АЛЬМЕНЕВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИ 4ПАЛБНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ %
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 мая 2025 года № 185-12р
с. Альменево

О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства
об осуществлении еревозок по автобусному маршруту

в Альменевском муниципальном округе Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 10 декабря
1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 26 июля
2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом Курганской области от 29 декабря 2015
года № 135 «О регулировании отдельных отношений в сфере транспортного обслуживания
населения на территории Курганской области», Постановлением Администрации Альменевского
района Курганской области от 3 марта 2009 года № 48 «Об организации транспортного
обслуживания населения Альменевского района автомобильным транспортом», Уставом
Альменевского муниципального округа Курганской области, в целях организации регулярного
транспортного обслуживания населения на автобусных маршрутах между поселениями в
границах Альменевского муниципального округа Курганской области Администрация
Альменевского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении
перевозок по автобусному маршруту з Альменевском муниципальном округе Курганской
области.

2. Утвердить состав аукционной комиссии согласно приложению к настоящему
распоряжению.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы,
начальника отдела экономики и управления муниципальным имуществом Администрации
Альменевского муниципального округа.

Глава Альменевского
муниципального округа Курганской области

Псп/. Попов Е.В. Тел. 9-93-83